
Lichaams-
verzorging

-40%tot

Actie

Stralende
kortingen
Kies en combineer binnen elk deelnemend assortiment.

Wassen

-40%tot

-40%tot

Afwas
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Ontvang je liever geen folder meer? 
Uitschrijven kan via onze Klanten-
dienst op het nummer 02 345 2345.

Aanbiedingen geldig op vertoon van Xtra  
worden aangeduid met een symbool. 
Geldig in België, zolang de voorraad strekt, 
indien gekocht per normale hoeveelheden 
en onder voorbehoud van drukfouten. 
Sommige artikelen zijn niet in alle 
Colruyt-winkels beschikbaar. De algemene 
voorwaarden van Xtra en een overzicht van 
onze winkels vind je op colruyt.be.

Folder met referentieprijzen
Deze folder is samengesteld voor aankopen 
in onze Colruyt-winkel in Montegnée. 
De melding ‘laagste prijs laatste 30 dagen’ 
is daarom de laagste prijs zoals toegepast 
in die winkel. Omdat we altijd reageren op 
de prijzen en promoties in de grote winkels 
in je streek, kunnen de prijzen in andere 
Colruyt-winkels hiervan verschillen. De 
huidige prijzen en referentieprijzen voor 
andere Colruyt-winkels kan je altijd ter 
plaatse raadplegen tijdens je winkelbezoek 
en via de MyColruyt-app, op colruyt.be of 
bij onze Klantendienst op 02 345 2345. 
Zo mis je geen kansen.
Datum opmaak folder: 28/9/2022.

Zwart of rood
Zwart: de laagste prijzen
Rood: promo’s boven op de laagste prijzen

Goed voorbereid
met MyColruyt
Maak je boodschappenlijstje met de
MyColruyt-app en sorteer het volgens 
de indeling van je Colruyt-winkel. 
Handig én efficiënt!

Volg ons ook online
Je vindt al onze recepten en meer op 
colruyt.be of via onze sociale media. 
Laat je inspireren! 

Colruyt Laagste Prijzen
Colruyt Lekker koken

@colruyt_be

Colruyt (NL/FR)

Colruyt Laagste Prijzen
ColruytLekkerKoken

@colruyt

Vit 23/22 

V.U.: N.V. Etn./Éts Fr. Colruyt S.A., 
Edingensesteenweg 196, B-1500 Halle. 

Gedrukt op 100% kringlooppapier en/of 
(kringloop)papier met papiervezel uit 
verantwoord beheerde bossen.

Voorbeeld
Koop deze 4 producten
en profiteer van 
40 % korting

Combineer 
naar keuze
alle deelnemende 
producten binnen het 
assortiment Wassen

Alle combinaties van deelnemende 
merken en producten zijn mogelijk.

Je herkent alle deelnemende 
wasproducten 
in je winkel 
aan dit label. Wassen

-40%tot

Dit product
doet mee.

+ ++

       Persil 
 volledig assortiment (uitgezonderd waspoeder)
 Vloeibaar wasmiddel Active Gel Color Freshness By Silan 39 dosissen 1,95 L  - €  13,47    (€  0,35 / dosis )
 Power Bars Universal 16 dosissen  - €  7,69    (€  0,48 / dosis )
 Discs Universal 4 in 1 Deep Clean Active Fresh 25 dosissen  - €  13,99    (€  0,56 / dosis )
 Discs Color 25 dosissen  - €  13,99    (€  0,56 / dosis )

-   30%
 vanaf 2 producten 

-   40  %
 vanaf 4 producten 
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Assortiment:

Wassen

       Ariel 
 volledig assortiment (uitgezonderd waspoeder)
 Pods All in 1 Color 39 dosissen  - €  22,87    (€  0,59 / dosis )
 Pods All in 1 Color + Touch of Lenor Unstoppables 35 dosissen  - €  24,98    (€  0,71 / dosis )
 Vloeibaar wasmiddel Original 26 dosissen 1,3 L  - €  10,91    (€  0,42 / dosis )
 Vloeibaar wasmiddel Color 44 dosissen 2,2 L  - €  18,11    (€  0,41 / dosis )

       Dash 
 volledig assortiment
 Waspoeder Witter dan Wit 40 dosissen 2,6 kg  - €  13,93    (€  0,35 / dosis )
 Vloeibaar wasmiddel Witter dan Wit 44 dosissen 2,2 L  - €  14,34    (€  0,33 / dosis )
 Vloeibaar wasmiddel Stralende kleuren 29 dosissen 1,45 L  - €  10,39    (€  0,36 / dosis )
 Pods All in 1 Witter dan Wit 42 dosissen  - €  25,47    (€  0,61 / dosis )
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Voorbeeld
Koop deze 4 producten
en profiteer van 40 % korting

Combineer naar keuze
alle deelnemende producten 
binnen het assortiment Wassen

Alle combinaties van deelnemende merken en producten 
zijn mogelijk.

Je herkent alle deelnemende wasproducten 
in je winkel aan dit label.

-30%
 vanaf 2 producten 

-40%
 vanaf 4 producten 

Wassen

-40%tot

Dit product
doet mee.

+ + +

       Vanish 
 volledig assortiment
 Vlekverwijderaar zonder bleek Colour Safe gel 1 L  - €  9,85 
 Vlekverwijderaar voor vetvlekken spray 500 ml  - €  6,44    (€  12,88 / L )
 Wasbooster zonder bleek Oxi Action 1,4 kg  - €  19,75    (€  14,11 / kg )    
Gold Tapijten mousse 600 ml - €  9,15    (€  15,25 / L )
 Vlekverwijderaar voor droog gebruik spray 500 ml  - €  7,19    (€  14,38 / L )    
Pet Expert spray 500 ml - €  9,49    (€  18,98 / L )    
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Assortiment:

Wassen

       Omino Bianco 
 volledig assortiment
 Vloeibaar wasmiddel Wit 40 dosissen 2 L  - €  10,87    (€  0,27 / dosis )
 Vloeibaar wasmiddel Hart van Marseille 40 dosissen 2 L  - €  10,39    (€  0,26 / dosis )
 Vloeibaar wasmiddel Lavendel 40 dosissen 2 L  - €  10,39    (€  0,26 / dosis )
 Vloeibaar wasmiddel Senstive Hypoallergenic 40 dosissen 2 L  - €  10,39    (€  0,26 / dosis )

       Woolite 
 volledig assortiment
 Vloeibaar wasmiddel Donker & denim 32 dosissen 1,9 L  - €  9,45    (€  0,30 / dosis )
 Vloeibaar wasmiddel Delicate stoffen 32 dosissen 1,9 L  - €  7,27    (€  0,23 / dosis )
 Vloeibaar wasmiddel Kleuren 32 dosissen 1,9 L  - €  7,54    (€  0,24 / dosis )
 Pods Donker & denim 28 dosissen  - €  14,55    (€  0,52 / dosis )
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Voorbeeld
Koop deze 4 producten
en profiteer van 40 % korting

Combineer naar keuze
alle deelnemende producten 
binnen het assortiment Wassen

Alle combinaties van deelnemende merken en producten 
zijn mogelijk.

Je herkent alle deelnemende wasproducten 
in je winkel aan dit label.

-30%
 vanaf 2 producten 

-40%
 vanaf 4 producten 

Wassen

-40%tot

Dit product
doet mee.

+ + +

       Lenor 
 volledig assortiment
 Geurbooster Gouden orchidee 224 g  - €  8,27    (€  36,92 / kg )
 Wasverzachter Divine Robijn jasmijn 45 dosissen 1,035 L  - €  6,09    (€  0,14 / dosis )
 Wasverzachter Fresh Zeebries 45 dosissen 1,035 L  - €  5,92    (€  0,13 / dosis )
 Wasverzachter Luxe Gouden orchidee 45 dosissen 1,035 L  - €  5,92    (€  0,13 / dosis )
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Assortiment:

Wassen

       Robijn of Coral 
 volledig assortiment
 Robijn wasverzachter Morgenfris 80 dosissen 2 L  - €  8,39    (€  0,10 / dosis )
 Robijn wasverzachter Classics Puur & zacht 80 dosissen 2 L  - €  7,98    (€  0,10 / dosis )
 Robijn wasverzachter Intense Fresh Sky 58 dosissen 870 ml  - €  6,54    (€  0,11 / dosis )
 Coral vloeibaar wasmiddel Optimal Color 40 dosissen 1,92 L  - €  14,76    (€  0,37 / dosis )

       Soupline 
 volledig assortiment
 Wasverzachter Hypoallergeen 82 dosissen 1,9 L  - €  7,84    (€  0,10 / dosis )
 Wasverzachter Noot van aloë 82 dosissen 1,9 L  - €  7,98    (€  0,10 / dosis )
 Wasverzachter Hemels fris 82 dosissen 1,9 L  - €  6,69    (€  0,08 / dosis )
 Wasverzachter Lavendel 82 dosissen 1,9 L  - €  6,69    (€  0,08 / dosis )
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Voorbeeld
Koop deze 4 producten
en profiteer van 40 % korting

Combineer naar keuze
alle deelnemende producten 
binnen het assortiment Afwas

+ + +

Alle combinaties van deelnemende merken en producten 
zijn mogelijk.

Je herkent alle deelnemende afwasproducten 
in je winkel aan dit label.

-30%
 vanaf 2 producten 

-40%
 vanaf 4 producten 

Afwas

tot

Dit product
doet mee.

       Dreft 
 volledig assortiment (uitgezonderd 5 L)  
 Vaatwastabletten Platinum Plus All In One Citroen 55 stuks  - €  26,78    (€  0,49 / stuk )
 Vaatwastabletten Platinum All In One 65 stuks  - €  25,56    (€  0,39 / stuk )
 Handafwasmiddel Max Power Lemon 650 ml  - €  4,98    (€  7,66 / L )
 Handafwasmiddel Original 1,2 L  - €  4,86    (€  4,05 / L )    
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Assortiment:

Afwas

       Sun 
 alle vaatwastabletten All in 1 of Optimum      
 All in 1 45 stuks  - €  16,42    (€  0,36 / stuk )
 All in 1 Lemon 78 stuks  - €  27,92    (€  0,36 / stuk )
 All in 1 78 stuks  - €  26,88    (€  0,34 / stuk )
 Optimum All in 1 Lemon 42 stuks  - €  20,06    (€  0,48 / stuk )    

       Finish 
 volledig assortiment (uitgezonderd vaatwastabletten Classic en All in 1 100 stuks en Quantum doos 80 stuks)      
 Zout 4 kg  - €  4,67    (€  1,17 / kg )
 Glansspoelmiddel Citroengeur 800 ml  - €  6,23    (€  7,79 / L )
 Vaatwastabletten Powerball Ultimate All in 1 42 stuks  - €  15,59    (€  0,37 / stuk )
 Vaatwastabletten Powerball Power All in 1 Citroengeur 80 stuks  - €  28,55    (€  0,36 / stuk )    
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Voorbeeld
Koop deze 3 producten en 
profiteer van 33,34 % korting

Combineer naar keuze
alle deelnemende producten 
binnen het assortiment Onderhoud

++

Alle combinaties van deelnemende merken en producten 
zijn mogelijk.

Je herkent alle deelnemende onderhoudsproducten 
in je winkel aan dit label.

-25%
 op 2 producten 

-33.
34%

 vanaf 3 producten 

Onderhoud

-33.
34%tot

Dit product
doet mee.

       Carolin 
 volledig assortiment (uitgezonderd doekjes)
 Vloerreiniger Met lijnolie 5 L  - €  18,09    (€  3,62 / L )
 Vloerreiniger Met zeep van Marseille 1 L  - €  3,10 
 Multi-usage ontvetter Met zeep van Marseille spray 650 ml  - €  3,63    (€  5,58 / L )    

       Mr. Propre 
 volledig assortiment
 Wondergum Original 3 stuks  - €  4,05 
 Ultra ontvetter Mandarijnboost spray 500 ml  - €  4,05    (€  8,10 / L )
 Allesreiniger Zomercitroen 2 L  - €  4,05    (€  2,03 / L )    



Assortiment:

Onderhoud

11

       Antikal 
 volledig assortiment
 Deep Clean spray 500 ml  - €  3,69    (€  7,38 / L )
 Fresh spray 700 ml  - €  4,94    (€  7,06 / L )
 Classic spray 770 ml  - €  3,53    (€  4,58 / L )    

       Cillit Bang 
 Vaarwel kalkaanslag of Superreinigend met bleek 
spray   750 ml   
 Vaarwel kalkaanslag - €  5,29    (€  7,05 / L )
 Superreinigend met bleek  - €  4,75    (€  6,33 / L )    

       Destop 
 volledig assortiment (uitgezonderd 
Gel Express en 45 min. ontstopper)      
 Pro Gel Maxi 2 in 1 500 ml -  €  5,39    (€  10,78 / L )
 Onderhoud leidingen Javel 1,5 L  - €  10,75    (€  7,17 / L )
 Turbo geconcentreerde ontstopper gel met soda en bleek 1 L  - €  9,13 

       Vitro Clen 
 reiniging keramische oppervlakken spray 450 ml of crème 500 ml      
 Spray  - €  6,49    (€  14,42 / L )
 Crème  - €  5,55    (€  11,10 / L )    

       HG 
 volledig assortiment
 Schimmelvlekkenreiniger schuimspray 500 ml  - €  9,95    (€  19,90 / L )
 Oven-, grill- en barbecuereiniger spray 500 ml  - €  5,49    (€  10,98 / L )
 Haarontstopper 450 ml  - €  7,69    (€  17,09 / L )    

       Pledge 
 volledig assortiment
 Wood 5 in 1 Classic spray 250 ml  - €  3,35    (€  13,40 / L )
 Multi-surface 5 in 1 Jasmine spray 250 ml  - €  3,35    (€  13,40 / L )
 Revive It voedende olie Argan spray 250 ml  - €  4,56    (€  18,24 / L )    
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Voorbeeld
Koop deze 4 producten
en profiteer van 40 % korting

Combineer naar keuze
alle deelnemende producten 
binnen het assortiment WC

Alle combinaties van deelnemende merken en producten 
zijn mogelijk.

Je herkent alle deelnemende wc-producten 
in je winkel aan dit label.

-25%
 vanaf 2 producten 

-40%
 vanaf 4 producten 

WC

-40%tot

Dit product
doet mee.

+ + +

       Febreze 
 volledig assortiment
 Luchtverfrisser Badkamer & toilet Vleugje bloesem  - €  4,32 
 Navulling 3volution Vleugje bloesem 3 stuks  - €  6,29 
 Textielspray Zeebries 500 ml  - €  4,57    (€  9,14 / L )
 Luchtnevel Ochtenddauw spray 300 ml  - €  3,42    (€  11,40 / L )    
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Assortiment:

WC

       Glade 
 volledig assortiment
 Navulling Sense & Spray Relaxing Zen 2 stuks  - €  3,52 
 Sea Minerals & Magnolia spray 300 ml  - €  3,32    (€  11,07 / L )
 Navulling Glade Sense & Spray Pure Clean Linen  - €  9,34 
 Glade by Brise Sense & Spray Sensual Sandalwood & Jasmine  - €  8,27 

       Airwick 
 volledig assortiment
 Luchtnevel Pure Aziatische kersenbloesem 250 ml  - €  4,05    (€  16,20 / L )
 Luchtnevel Pure Zachtheid van katoen 250 ml  - €  4,05    (€  16,20 / L )
 Navulling automatische spray Paarse lavendel 250 ml  - €  5,36    (€  21,44 / L )
 Automatische spray Lentedauw  - €  9,66 
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+

Voorbeeld
Koop deze 4 producten
en profiteer van 40 % korting

Combineer naar keuze
alle deelnemende producten 
binnen het assortiment WC

Alle combinaties van deelnemende merken en producten 
zijn mogelijk.

Je herkent alle deelnemende wc-producten 
in je winkel aan dit label.

-25%
 vanaf 2 producten 

-40%
 vanaf 4 producten 

+ + +

WC

-40%tot

Dit product
doet mee.

       WC Net 
 volledig assortiment (uitgezonderd caps Septische putten)      
 Intense gel Lavender Fresh 750 ml  - €  3,04    (€  4,05 / L )
 Ontkalker gel 750 ml  - €  3,42    (€  4,56 / L )
 Intense gel Ocean Fresh 750 ml  - €  3,42    (€  4,56 / L )
 Blok Ocean Fresh 1 stuk  - €  4,25 
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Assortiment:

WC

       Bref 
 alle WC-blokjes (uitgezonderd WC-gel en Power Tabs)      
 Blue Activ’+ 2 stuks  - €  6,33 
 Power Activ’ Oceaan 2 stuks  - €  5,29 
 Power Activ’ Lavendel 2 stuks  - €  5,29 
 Brillant Gel All in 1 Arctic Ocean 1 stuk  - €  3,32 

       Harpic 
 volledig assortiment
 Ontkalker Original 750 ml  - €  3,42    (€  4,56 / L )
 Active Fresh Aqua Marine 750 ml  - €  2,84    (€  3,79 / L )
 Hygiënische steen Lavendel & salie 2 stuks  - €  2,17 
 Hygiënische steen Antikalk 2 stuks  - €  2,17 
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Voorbeeld
Koop deze 5 producten
en profiteer van 40 % korting

Combineer naar keuze
alle deelnemende producten 
binnen het assortiment 
Lichaamsverzorging

+ + ++

Alle combinaties van deelnemende merken en producten 
zijn mogelijk.

Je herkent alle deelnemende verzorgingsproducten 
in je winkel aan dit label.

Lichaams-
verzorging

-40%tot

Dit product
doet mee.

       Sanex 
 volledig assortiment
 Deo-roller Dermo Protector Minerals 50 ml  - €  2,87    (€  57,40 / L )
 Douchegel Biome Protect Dermo Pro Hydrate 500 ml  - €  5,88    (€  11,76 / L )
 Deodorant pH Balance Dermo Sensitive 150 ml  - €  2,57    (€  17,13 / L )
 Handzeep Biome Protect Hydrating 250 ml  - €  2,99    (€  11,96 / L )
 Douchegel handpomp Zero % Family 750 ml  - €  5,99    (€  7,99 / L )    

-30%
 vanaf 2 producten 

-40%
 vanaf 5 producten 
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Assortiment:

Lichaamsverzorging

       Le Petit Marseillais 
 alle doucheproducten
 Douchegel Bio Amande Douce 250 ml  - €  3,63    (€  14,52 / L )
 Douchegel Zeeden & eucalyptus 250 ml  - €  3,63    (€  14,52 / L )
 Douchegel Bio Peach & Nectarine 250 ml  - €  3,63    (€  14,52 / L )
 Douchegel Verveine Bio & Citron Bio 400 ml  - €  5,24    (€  13,10 / L )
 Douchegel Aloe Vera 400 ml  - €  4,67    (€  11,68 / L )    

       Sanex 
 volledig assortiment
 Biome Protect Atopicare Calming 250 ml  - €  4,39    (€  17,56 / L )
 Biome Protect Dermo 24h Nourishing 250 ml  - €  5,25    (€  21,00 / L )    
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Voorbeeld
Koop deze 5 producten
en profiteer van 40 % korting

Combineer naar keuze
alle deelnemende producten 
binnen het assortiment 
Lichaamsverzorging

Alle combinaties van deelnemende merken en producten 
zijn mogelijk.

Je herkent alle deelnemende verzorgingsproducten 
in je winkel aan dit label.

+ + ++

Lichaams-
verzorging

-40%tot

Dit product
doet mee.

       Garnier 
 Fructis volledig assortiment of Ultra Doux alle shampoos, conditioners of doucheproducten      
 Fructis shampoo Cucumber Fresh 250 ml  - €  4,00    (€  16,00 / L )
 Fructis shampoo Aloe Vera Hair Food 350 ml  - €  6,65    (€  19,00 / L )
 Ultra Doux shampoo bar Coco & Aloe Vera 60 g  - €  7,27    (€  121,17 / kg )
 Ultra Doux shampoo Extracten van pompelmoes en groene thee 250 ml  - €  2,76    (€  11,04 / L )
 Ultra Doux shampoo Geheim van honing 400 ml  - €  4,46    (€  11,15 / L )    

-30%
 vanaf 2 producten 

-40%
 vanaf 5 producten 
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Assortiment

Lichaamsverzorging

       Wilkinson 
 alle scheerapparaten of mesjes voor mannen      
 Wegwerpscheerapparaat Sensitive Easy Rinse 30 stuks  - €  9,46 
 Wegwerpscheerapparaat Sensitive Comfort 12 stuks  - €  11,49 
 Wergwerpmesjes Hydro 5 Regular 8 stuks  - €  37,96 
 Scheerapparaat Hydro 5  - €  10,14 
 Scheerapparaat Quattro Sensitive  - €  5,99 

       Tahiti  volledig assortiment of 
Palmolive alle doucheproducten of handzeep      
 Tahiti Kids Haar & Lichaam Exotisch fruit 300 ml  - €  2,70 (€  9,00 / L )
 Tahiti douchegel Verkwikkend hout 300 ml  - €  1,86    (€  6,20 / L )
 Tahiti douchegel Kokos 300 ml  - €  1,86    (€  6,20 / L )
 Palmolive douchecrème Olijf & melk 500 ml  - €  4,77    (€  9,54 / L )
 Palmolive douchecrème Melk & honing 500 ml  - €  4,77    (€  9,54 / L )    



  Geldig van 2/11 t.e.m. 15/11/2022. 20

Voorbeeld
Koop deze 5 producten
en profiteer van 40 % korting

Combineer naar keuze
alle deelnemende producten 
binnen het assortiment 
Lichaamsverzorging

Alle combinaties van deelnemende merken en producten 
zijn mogelijk.

Je herkent alle deelnemende verzorgingsproducten 
in je winkel aan dit label.

+ + ++

Lichaams-
verzorging

-40%tot

Dit product
doet mee.

       Colgate 
 volledig assortiment
 Tandpasta MaxFresh Cooling Crystals Cool Mint 75 ml  - €  2,86    (€  38,13 / L )
 Tandpasta MaxWhite Active Charcoal 75 ml  - €  5,71    (€  76,13 / L )
 Tandenborstels Triple Action Medium 4 stuks  - €  4,05 
 Tandenborstels ZigZag Charcoal Medium 3 stuks  - €  6,55 
 Mondwater Plax Soft Mint 500 ml  - €  5,50    (€  11,00 / L )    

-30%
 vanaf 2 producten 

-40%
 vanaf 5 producten 
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Assortiment

Lichaamsverzorging

       Corega 
 alle kleefcrèmes  
 70 g   
 Power Max Hold + Block  - €  9,25    (€  132,14 / kg )
 Triple Action  - €  7,99    (€  114,14 / kg )
 Free  - €  5,99    (€  85,57 / kg )
 Ultra  - €  7,75    (€  110,71 / kg )    

       Listerine 
 volledig assortiment
 Mondwater Cool Mint 600 ml  - €  5,19    (€  8,65 / L )
 Mondwater Total Care 6 in 1 500 ml  - €  6,19    (€  12,38 / L )
 Mondwater Advanced White 500 ml  - €  7,96    (€  15,92 / L )
 Mondwater Total Care 500 ml  - €  7,54    (€  15,08 / L )
 Mondwater Naturals Mild Mint 500 ml  - €  6,99    (€  13,98 / L )    
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De laagste prijzen.

       Leffe 
 Blond 6,6 % vol of Bruin 6,5 % vol 
abdijbier  
 50 cl   
 Blond  - €  1,85    (€  3,70 / L )
 Bruin  - €  2,37    (€  4,74 / L )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   25%
 vanaf 12 blikken 

       Leffe 
 Blond 6,6 % vol, Bruin 6,5 % vol of 
Ruby 5 % vol abdijbier   
 8 x 33 cl   
 Blond  - €  8,44*    (€  3,20 / L )
 Ruby  - €  11,13*    (€  4,22 / L )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   25%
 vanaf 2 verpakkingen 

       Stella Artois 
 alcoholvrij bier  
 0,0 % vol  in blik 33 cl   
€  1,18    (€  3,58 / L )    

    -   25%
 vanaf 12 blikken 

       Stella Artois 
 alcoholvij bier  
 0,0 % vol  6 x 25 cl   
€  5,09*    (€  3,39 / L )    

    -   25%
 vanaf 2 verpakkingen 

Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand* + statiegeld. 

       Omer 
 sterk blond bier   
 8 % vol  6 x 33 cl   
€  9,29*    (€  4,69 / L )    

1 glas per Xtra, op vertoon van je Xtra-app of -kaart, volgens 
de voorwaarden bij het product. Vraag je glas aan de kassa.  
Zolang de voorraad strekt.

bij aankoop van 2 verpakkingen

Cadeau
1 Omer-glas

2 glazen per Xtra, op vertoon van je Xtra-app of -kaart, 
volgens de voorwaarden bij het product. 
Vraag je glazen aan de kassa. Zolang de voorraad strekt.

bij aankoop van 1 bak

Cadeau
2 Omer-glazen

       Omer 
 sterk blond bier   
 8 % vol  24 x 33 cl   
€  33,00*    (€  4,17 / L )    
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Altijd, welk merk je ook kiest.

       Tripel Karmeliet 
 sterk blond bier   
 8,4 % vol  6 x 33 cl   
€  10,29*    (€  5,20 / L )    

    -   20%
 vanaf 2 verpakkingen 

       Cristal 
 pils 5 % vol of Xtra pils 5,2 % vol   
 in blik  33 cl   
 Pils  - €  1,07    (€  3,24 / L )
 Xtra pils  - €  1,42    (€  4,30 / L )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   15%
 vanaf 6 blikken 

-   50%
 vanaf 12 blikken 

       Cristal Alken 
 Xtra pils   
 5,2 % vol  12 x 25 cl   

€505*
   € 1,68/L 

       Cristal Alken 
 pils   
 5 % vol  12 x 25 cl   

   Laagste prijs laatste 30d: € 8,59 

€429* 
   € 1,43/L 

       Cristal Alken 
 pils   
 5 % vol  24 x 25 cl   

   Laagste prijs laatste 30d: € 16,29 

€1275* 
   € 2,13/L 

       Maes 
 pils   
 5,2 % vol  24 x 25 cl   

€849*
   € 1,42/L 
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Toch een lagere prijs gezien?

       Saint James 
 Impérial Blanc of Royal Ambre rum   
 70 cl   
 Impérial Blanc  - €  24,05    (€  34,36 / L )
 Royal Ambre  - €  23,60    (€  33,71 / L )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   20%
 vanaf 2 flessen 

       The Famous Grouse 
 Blended Scotch Whisky   
 40 % vol  70 cl   

   Laagste prijs laatste 30d: € 16,99 

€1689 
   € 24,13/L 

       Tamnavulin 
 Sherry Cask Edition
Speyside Single Malt Scotch Whisky   
 40 % vol  70 cl   

   Laagste prijs laatste 30d: € 25,49 

€2445 
   € 34,93/L 

       Poliakov 
 Premium vodka 37,5 % vol of 
Red 18 % vol   
 70 cl   
 Premium vodka  - €  13,99    (€  19,99 / L )
 Red  - €  16,11    (€  23,01 / L )

 Combineer 
 naar keuze 

-   20%
 vanaf 2 flessen 

Ons vakmanschap drink je met verstand
Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand

-33,34 % is voordeliger dan 2 + 1 gratis

•        Bij een 2 + 1 gratis van 
andere winkels heb je 
de korting alleen als je 
3 producten of een 
veelvoud van 3 koopt. Als 
je 4 of 5 producten koopt 
om goedkoop een voorraad 
in te slaan, heb je dus nog 
altijd maar 1 product gratis.

• Bij een -33,34 % vanaf 
3 producten bij Colruyt
gaat de korting van het 
totaalbedrag, ook als je 4 of 
5 producten koopt. Er is dus 
extra voordeel. 
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Bel onze Rode Telefoon op 02 345 2345.

       Filliers 
 jenever Appel of Citroen   
 20 % vol  70 cl   

   Laagste prijs laatste 30d: € 12,99 

€1289 
   € 18,41/L 

       Filliers 
 jenever Vanille of Chocolate   
 17 % vol  70 cl   

   Laagste prijs laatste 30d: € 14,29 

€1289 
   € 18,41/L 

       Peterman 
 graanjenever  
 30 % vol  1 L   

€1495

       Peterman 
 jenever Violet of Neuzeke   
 14,9 % vol  70 cl   

 vb.: Violet 
 Laagste prijs laatste 30d: € 12,99 

€989 
   € 14,13/L 

Ontdek nóg lagere prijzen 
in je winkel
       Omdat we altijd reageren op de prijzen en promoties 
in de andere grote winkels in je streek, kunnen de 
prijzen in je Colruyt-winkel nóg lager zijn dan in deze 
folder. Met je Xtra-app of -kaart krijg je daar nog 
kortingen bovenop.  

Check de huidige prijzen in je winkel via de 
MyColruyt-app, op colruyt.be of bij onze 
Klantendienst op 02 345 2345. 

       Smeets 
 cactusjenever  
 20 % vol  70 cl   

€1079 
   € 15,41/L 

   Laagste prijs laatste 30d: € 14,15 
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Combineer naar keuze

Nog geen Xtra?

 Cava Gran Barón Bio brut 75 cl  - €  7,59    (€  10,12 / L )    
 Clairette de Die A.O.P. ‘Légère’ Jaillance 75 cl  - €  8,35    (€  11,13 / L )    
 Laudum Nature 2019 D.O. Alicante - Spanje  - €  5,49 
 Piemonte D.O.C. ‘Coccinella’ Barbera 2020 San Silvestro Piemonte - Italië  - €  6,59 
 Vieux Truffiers Réserve 2020 A.O.P. Côtes du Rhône  - €  6,99 
 Château Pauly-La Martinette 2020 A.O.P. Bordeaux  - €  6,75 

Ons vakmanschap drink je met verstand

Op alle (schuim)wijnen van deze pagina.

-15%
 vanaf 3 flessen 

-20%
 vanaf 6 flessen 
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Download nu de Xtra-app.

       Coca-Cola 
 Regular of Zero Sugar   
 1 L   
 Regular  - €  1,85 
 Zero Sugar  - €  1,85 

 Combineer 
 naar keuze 

-   20%
 vanaf 12 flessen 

       Fuze Tea 
 alle flessen   
 400 ml   
 Green Tea Mango-Chamomile  - €  1,24    (€  3,10 / L )
 Black Tea Peach-Hibiscus  - €  1,24    (€  3,10 / L )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   25%
 vanaf 8 flessen 

       Spa Reine 
 natuurlijk mineraalwater  
 1,5 L   
€  0,884    (€  0,59 / L )    

    -   20%
 vanaf 12 flessen 

-   25%
 vanaf 24 flessen 

       Contrex 
 natuurlijk mineraalwater  
 1 L of 1,5 L   
 1 L  - €  0,84 
 1,5 L  - €  0,848    (€  0,57 / L )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   25%
 vanaf 12 flessen 

-   33.
34  %

 vanaf 18 flessen 

Wist je dat je ook in de Colruyt-webshop 
profiteert van al deze stralende 
kortingen? Vul snel je online winkelwagen 
op collectandgo.be. Wij doen de rest ;-)

Sla ook  
online  
je slag

Actie geldig van 2/11 t.e.m. 15/11/2022.
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Op alle koffie 
van deze pagina.

Combineer naar keuze

Download nu onze MyColruyt-app.

-20%
 

 Jacqmotte Subtil gemalen koffie 250 g  
€  5,19    (€  20,76 / kg )
 Jacqmotte Espresso koffiebonen 500 g 
€  10,29    (€  20,58 / kg )    

 

 Douwe Egberts Mildou pads 32 stuks  - €  4,77 
 Douwe Egberts Decafe pads 32 stuks  - €  4,77  
 Douwe Egberts Ristretto 12 Black caps 20 stuks  - €  4,59 
 Douwe Egberts Dessert Lungo caps 20 stuks  - €  8,99 

 
         Douwe Egberts Espresso koffiebonen 1 kg  
€  18,19 
 Douwe Egberts Barista Editions Gold koffiebonen 500 g   
€  10,08    (€  20,16 / kg )    

 Douwe Egberts Moka Royal gemalen koffie 250 g 
€  4,57    (€  18,28 / kg )
 Douwe Egberts Aroma gemalen koffie 250 g 
€  5,09    (€  20,36 / kg )     
 Douwe Egberts Moka Royal gemalen koffie 500 g  
€  7,48    (€  14,96 / kg )
 Douwe Egberts Dessert gemalen koffie 500 g  
€  7,48    (€  14,96 / kg )    

 vanaf 5 verpakkingen 
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En ontdek alle prijzen in jouw winkel.

       Hotcemel 
 instantcacaopoeder  
 30 g   
€  0,655    (€  21,83 / kg )    

    -   10%
 vanaf 25 verpakkingen 

-   15%
 vanaf 50 verpakkingen 

     Melitta 
 koffiefilters Bamboo 80 stuks of 
Original 100 stuks  
 Bamboo  - €  3,21 
 Original  - €  3,48 

 Combineer 
 naar keuze 

- €  050
 per 2 verpakkingen 

       Rombouts 
 volledig assortiment
 Goudmerk gemalen koffie 250 g  
€  4,88    (€  19,52 / kg )
 Italian Style koffiebonen 500 g  
€  8,79    (€  17,58 / kg )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   20%
 op 2 verpakkingen 

-   30%
 vanaf 3 verpakkingen 

       Starbucks 
 volledig assortiment
 Colombia 7 10 stuks 
€  4,21 
 Espresso Roast Dark Roast koffiebonen 450 g 
€  10,55    (€  23,44 / kg )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   20%
 vanaf 3 verpakkingen 

-   40%
 vanaf 5 verpakkingen 

     Graindor 
 Santa Anita - Costa Rica   
 gemalen koffie  500 g   

   Laagste prijs laatste 30d: € 7,29 

€655 
   € 13,10/kg 1 kop per Xtra, op vertoon van Xtra, volgens de voorwaarden bij het product. 

Vraag je kop aan de kassa. Zolang de voorraad strekt.

Cadeau
1 kop
bij aankoop van 
1,5 kg gemalen koffie of 
koffiebonen van Graindor of 
Boni Selection Bio
of
bij aankoop van 3 verpakkingen 
pads, caps of filterkoffie van 
Graindor of Boni Selection Bio.

Combineer naar keuze.
Je vindt de deelnemende producten 
in je Inspiratiefolder.
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Nog geen Xtra?

       Duyvis 
 Crac A Nut alle verpakkingen 200 g of 
500 g of Strong 175 g      
 Paprika Flavour 200 g
€  1,76    (€  8,80 / kg )
 Strong Chili & Lime Flavour 175 g
€  1,89    (€  10,80 / kg )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   20%
 op 2 verpakkingen 

-   25%
 vanaf 3 verpakkingen 

       Lay’s Oven Baked, Popworks of
Doritos 
 volledig assortiment
 Doritos Sweet Chilli Pepper Flavour 185 g 
€  2,03    (€  10,97 / kg )
 Doritos Nacho Cheese Flavour 185 g
€  2,03    (€  10,97 / kg )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   20%
 op 2 verpakkingen 

-   25%
 vanaf 3 verpakkingen 

       Côte d’Or 
 alle chocoladetabletten
 Chocolade voor fijnproevers Melk 
150 g  - €  1,86    (€  12,40 / kg )
 Praliné Dessert 58 
200 g  - €  2,80    (€  14,00 / kg )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   25%
 vanaf 2 verpakkingen 

       M&M’s of Maltesers 
 alle chocolade 
(uitgezonderd eindejaarsartikelen)
 M&M’s Peanut 330 g  - €  4,11    (€  12,45 / kg )
 Maltesers 175 g  - €  3,28    (€  18,74 / kg )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   20%
 vanaf 2 verpakkingen 

-   30%
 vanaf 4 verpakkingen 

       Alpro 
 alle plantaardige dranken 
op basis van amandel, kokos, 
haver of hazelnoot  
 Almond No Sugars 1 L  - €  2,76 
 Haver No Sugars 1 L  - €  3,01 

 Combineer 
 naar keuze 

-   25%
 vanaf 4 brikken 

       Cécémel 
 Regular of Less Sugar   
 30 cl   
 Regular  - €  1,53    (€  5,10 / L )
 Less Sugar  - €  1,76    (€  5,87 / L )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   15%
 vanaf 6 flessen 

-   20%
 vanaf 12 flessen 
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Download nu de Xtra-app.

       Zapetti 
 ravioli Zuiver rundvlees met tomatensaus of 
Bolognese met rundvlees   
 800 g   
 Rundvlees met tomatensaus 
€  5,89    (€  7,36 / kg )
 Bolognese met rundvlees 
€  6,15    (€  7,69 / kg )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   15%
 vanaf 2 blikken 

       Royco 
 alle instantsoepen   
 20 zakjes of 25 zakjes   
 Tomaten 25 stuks  - €  14,09 
 Kip 25 stuks  - €  12,29 

 Combineer 
 naar keuze 

-   10%
 op 3 verpakkingen 

-   15%
 vanaf 4 verpakkingen 

       Knorr 
 alle soepen   
 500 ml of 1 L   
 Courgette-prei met peterselie
500 ml  - €  3,11    (€  6,22 / L )
 Tomaat met balletjes 
1 L  - €  2,90 

 Combineer 
 naar keuze 

-   20%
 vanaf 3 brikken 

-   30%
 vanaf 5 brikken 

       Bonne Maman 
 hazelnootpasta 360 g of 
alle confituren 335 g  
 Aardbei  - €  3,53    (€  10,54 / kg )
 Kers  - €  4,25    (€  12,69 / kg )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   20%
 vanaf 2 verpakkingen 

       Kellogg’s 
 alle ontbijtgranen 
(uitgezonderd Variety minipack
220 g, Special K en Extra)      
 Frosties 
600 g  - €  4,67    (€  7,78 / kg )
 Miel Pops Loops 
600 g  - €  5,93    (€  9,88 / kg )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   33.
34  %

 vanaf 3 verpakkingen 

Kortingen boven op de laagste prijzen?
Dat kan, met Xtra!
       Toon gewoon je Xtra-app of -kaart bij elk winkelbezoek 
aan de kassa en alle kortingen worden automatisch 
verrekend. 

   Onderaan je kasticket zie je hoeveel je juist hebt bespaard 
met Xtra. 
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De laagste prijzen.

     Diepvries 

 Dr. Oetker 
 The Good Baker Broccoli & Mushroom 365 g 
of Spinach & Pumpkin Seeds 350 g      
 Broccoli & Mushroom  - €  4,15    (€  11,37 / kg )
 Spinach & Pumpkin Seeds  - €  4,15    (€  11,86 / kg )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   50%
 vanaf 2 verpakkingen 

   Diepvries 

 Iglo 
 alle vis, bereide maaltijden of Green Cuisine      
 Visgratin tomaat-mozzarella 380 g 
€  5,05    (€  13,29 / kg )
 Pasta Mini Ravioli in tomatensaus 400 g 
€  3,11    (€  7,78 / kg )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   20%
 vanaf 2 verpakkingen 

   Versmarkt 

 Rebel Fish 
 warmgerookte zalm Natuur of Peper   
 125 g   

€389 
   € 31,12/kg 

     Versmarkt 

 Maredsous 
 alle kazen of smeerkazen  
 Smeerkaas met ham 
250 g  - €  3,37   (€  13,48 / kg )
 Abdijkaas Traditie sneetjes 
330 g  - €  5,13    (€  15,55 / kg )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   33.
34  %

 vanaf 3 verpakkingen 

     Versmarkt 

 Chavroux 
 volledig assortiment
 Bieslook 150 g 
€  4,36    (€  29,07 / kg )
 Sneetjes 200 g 
€  6,36    (€  31,80 / kg )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   25%
 vanaf 2 verpakkingen 

       Alpro 
 Soya Cooking 
14 % V.G. of 
Light 4,7 % V.G. of 
opklopbaar 
23 % V.G.   
 25 cl   
 Opklopbaar  
€  2,17    (€  8,68 / L )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   20%
 vanaf 3 brikken 
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Altijd, welk merk je ook kiest.

       Edet 
 vochtig toiletpapier Aloë vera 42 stuks of 
toiletpapier Ultra Soft 4 lagen 16 rollen of 
Comfort 3 lagen 16 rollen      
 Vochtig toiletpapier Aloë vera  - €  3,28 
 Toiletpapier Comfort  - €  11,99 

 Combineer 
 naar keuze 

-   15%
 op 2 verpakkingen 

-   25%
 vanaf 3 verpakkingen 

       Kleenex 
 volledig assortiment
 The Orignal 30 x 9 stuks  - €  6,54 
 Family 128 stuks  - €  2,28 

 Combineer 
 naar keuze 

-   15%
 vanaf 2 verpakkingen 

Ik pluis elke dag de folders voor je uit 
 Jessica, medewerker Folderploeg: “De folders en websites van andere grote winkels hebben 
geen geheimen meer voor ons. We kijken elke dag alle prijzen en promoties grondig na. 
Dan gaan ze allemaal de computer in, ook speciale promo’s zoals 2 + 1 gratis. En waar nodig 
verlagen we onze prijs. We spelen ook heel kort op de bal: staat er ’s ochtends een promo 
van een andere grote winkel in de krant, dan volgen we onmiddellijk. Nog voor de winkel 
opengaat, vind je die promo al bij Colruyt. Het geeft enorm veel voldoening om die laagste 
prijzen mee waar te maken.” 

Altijd prijs. De laagste.
Hoe doen we dat?

   Onze medewerkers zijn elke dag in de weer om ervoor te zorgen dat je bij Colruyt 
altijd de laagste prijzen vindt. 

Ik ga voor jou op pad om prijzen te noteren 
 Heidi, prijsopnemer Service Center Prijzen: “Hoe kan je exact weten wat de prijzen van andere 
grote winkels zijn? Door ter plaatse te gaan en ze te noteren. En dat doe ik elke dag, zowel 
in grote supermarkten als bij plaatselijke concurrenten. Over het hele land noteren we zo’n 
62.000 prijzen per dag. Al die prijzen geven we door aan onze collega’s in de hoofdzetel. En 
die vergelijken ze onmiddellijk met onze prijzen. Is een product ergens anders toch goedkoper, 
dan verlagen we meteen onze prijs in de omliggende Colruyt-winkels. Het is fijn om te 
weten dat ik zo ook bijdraag aan de laagste prijzen bij Colruyt.” 
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Nog geen Xtra?
Download nu de Xtra-app.

       Dim 
 alle dames-, heren- of kinderondergoed  
 Boxers Coton Stretch Zwart 
3 stuks  - €  26,05 
 Slips Les Pockets Coton Stretch Confort 
3 stuks  - €  15,50 

 Combineer 
 naar keuze 

-   25%
 op 2 verpakkingen 

-   30%
 vanaf 3 verpakkingen 

       Gillette Labs 
 scheerapparaat met mes  

   Laagste prijs laatste 30d: € 39,99 

€2999 

       Always 
 volledig assortiment
 Inlegkruisjes Long Plus 
58 stuks  - €  5,20 
 Maandverband Ultra Normal 
16 stuks  - €  2,69 

 Combineer 
 naar keuze 

-   25%
 vanaf 2 verpakkingen 

       Nana 
 alle maandverbanden of 
inlegkruisjes
 Maandverband Ultra Plus met vleugels 
14 stuks  - €  2,69 
 Maandverband Goodnight Ultra Large 
met vleugels 10 stuks  - €  3,11 

 Combineer 
 naar keuze 

-   33.
34  %

 vanaf 3 verpakkingen 

Toch ergens een lagere prijs gezien? 
       Neem contact op met de Rode Telefoon:
info@colruyt.be of 02 345 2345. 

       Vania, Carefree of o.b. 
 volledig assortiment
 Carefree inlegkruisjes Plus Large 
64 stuks  - €  6,23 
 o.b. tampons Ultimate Comfort Normal 
32 stuks  - €  4,67 

 Combineer 
 naar keuze 

-   33.
34  %

 vanaf 3 verpakkingen 

-   40%
 vanaf 5 verpakkingen 
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Exclusieve online promo’s 
via Collect&Go

Scan snel de QR-code, meld je aan met Xtra
en reserveer de deelnemende producten.
Zo profiteer je online van exclusieve kortingen.

De acties op deze pagina zijn
alleen online beschikbaar in de
Colruyt-webshop via Collect&Go.

www.collectandgo.be/online-only-promo-nl

Online only promo

       Kellogg’s 
 Trésor Chocolade-hazelnootsmaak of 
Melkchocolade   
 1 kg   
 Chocolade-hazelnootsmaak - €  9,97 
 Melkchocolade  - €  9,97 

 Combineer 
 naar keuze 

-   25%
 vanaf 2 verpakkingen 

Online only promo

       Oral-B 
 mondwater Sterke tanden 500 ml 
of alle manuele tandenborstels of 
tandpasta’s
 Tandpasta Intense reiniging 75 ml  
€  5,81    (€  77,47 / L )
 Tandpasta 3DWhite Intense reiniging
Met houtskool 75 ml  
€  5,99    (€  46,87 / L )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   33.
34  %

 vanaf 3 verpakkingen 

Online only promo

       L’Oréal Paris Elseve 
 volledig assortiment
 Haarmasker Total Repair 
300 ml  - €  6,75    (€  22,50 / L )
 Shampoo Color Vive 
290 ml  - €  4,05    (€  13,97 / L )    

 Combineer 
 naar keuze 

-   30%
vanaf 3 producten 
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Vlees, groenten, fruit … 
De laagste prijs voor elk product.
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     Versmarkt 

 Boni Selection 
 appel coryphee   
 los 
 Herkomst: Spanje.   

€189 
 /kg 

     Versmarkt 

 Boni Selection 
 eetsinaasappelen  
 los 
 Herkomst: Spanje.   

€199 
 /kg 

Kwaliteit

   Beenhouwerij 

 Vleesbrood varken 
 ± 1 kg   

€787 
 /kg 

Kwaliteit

   Beenhouwerij 

 Varkenssneden 

€896 
 /kg 


